Priska Nobilis Hedwig Nobilis olim Nicolai Za-  
mojski filia et Nobilis Laurontij Sliawskowski Con-  
jugii filia ad asseum personali ipsius mariti sui  
sic personali p[er] et omnia libere app[er]tinetur super in  
scriptione p[er]tinet et omnia r[ati]o contenta p[er]p[et]uo super  
transfusa ipam et p[er] ipsam p[er]p[et]ua in d[omi]n[um]  
p[er] hoc quod p[er]cipiat ad Nobili Simon Zamojski agitat  
et agitat Con p[er]p[et]uo et p[er]p[et]uo Con p[er]p[et]uo Quod me-  
moriali firmatur est

6/I

**Actum in castro Premislien feria**  
quarta ipso die Sanctoru Triu Regum Anno Domini  
Millesimo Quingentesimo Octogesimo, Coram G[ro]ss[us] Al-  
berto Lintbaslawski Gladifero tra Vicario p[re]s[er]o Cansarmij  
offij Castren[is] Premislien Indice, Dobregojsio Zapolski No-  
tario officioj et Actis

**Miczowski quietat Biereczki**  
Comparens personali Coram off[ic]io et Actis p[re]s[er]o Ca-  
stren[is] Premislien Nobilis Marcin Miczowski p[re]cedent  
a t[er]m[in]is p[re]s[er]o inibus p[er]cipiat p[er]cipiat sibi Con p[er]p[et]uo  
et et et in p[re]s[er]o bonisq[ue] suis omib[us] in p[re]s[er]o p[er]cipiat p[er]cipiat  
nam quo ad Actu sui incorporant et subijciunt Sa-  
m[us] h[ab]it[us] et corpore p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat  
quia a G[ro]ss[us] Baczoboraco Bierzogki Suma Duxon p[re]s[er]o  
p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat  
in et sine bonis quibuslibet solui in p[re]s[er]o et no[n] quous  
obligat uale et in effectum recipit et mamali tra-  
nit recepta, et h[ab]it[us] ad se tulit, r[ati]o C[on]s[er]u[er]o p[er]cipiat  
suis Bierzogki et suis p[re]s[er]o quietat lib[er]is et in-  
mune fore p[er]cipiat p[er]cipiat et in p[re]s[er]o p[er]cipiat

6/I

Insuper super eand[em] Suma p[re]s[er]o in omib[us] r[ati]o  
con p[er]p[et]uo p[er]cipiat et h[ab]it[us] et actio[n]is in toto  
capit[ul]o amittit obli[er]at p[er]cipiat et in sui sibi  
et suis p[re]s[er]o suis r[ati]o p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat  
p[er]cipiat. Quod memoriali firmatur est.

**Actum in castro Premislien feria**  
quinta in Crastino festi S[an]cti Petri Tris Regu An[no] d[omi]ni Mil-  
lesimo Quingentesimo Octogesimo, Coram G[ro]ss[us] Alberto Lin-  
tbaslawski Gladifero tra Vicario p[re]s[er]o Cansarmij offij  
Castren[is] Premislien Indice, Dobregojsio Zapolski No-  
tario officioj et Actis

**Wolosiecki quietat Orzechow**  
Comparens personali coram off[ic]io et Actis p[re]s[er]o Ca-  
stren[is] Premislien Nobilis Stanislaus Wolosiecki Kinde  
a t[er]m[in]is p[re]s[er]o p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat sibi Con p[er]p[et]uo et  
et cum h[ab]it[us] bonisq[ue] suis omib[us] in p[re]s[er]o p[er]cipiat  
in toto incorporant et in p[re]s[er]o p[er]cipiat et corpore  
sam[us] h[ab]it[us] p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat, quia a G[ro]ss[us]  
Valentio Czajkowski Indice tra p[re]s[er]o Suma  
Duxon p[re]s[er]o p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat  
solui p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat  
in p[re]s[er]o et in bonis p[re]s[er]o p[er]cipiat, uale et in off[ic]io  
in p[re]s[er]o et mamali tra[n]sit, recepta et h[ab]it[us]  
ad se tulit. R[ati]o C[on]s[er]u[er]o p[er]cipiat p[er]cipiat p[er]cipiat  
et p[re]s[er]o r[ati]o quietat, lib[er]is et in mune fore p[er]cipiat  
amiat p[er]cipiat et in p[re]s[er]o p[er]cipiat. Insuper  
ta ipam super eand[em] Suma p[re]s[er]o, qua et alia qua  
r[ati]o in p[re]s[er]o super alia quous Suma Actis quibuslibet  
in p[re]s[er]o h[ab]it[us] fact[us] p[er]cipiat in omib[us] r[ati]o con p[er]p[et]uo